

書式B(表紙・内訳の型式) 「内訳型」をオンの状態で「決定」をクリックすると、下画面となり内訳書として見積書を作成します。

表示の見積内訳書は「エクセル転写」をクリックすれば自動出力します。

書式A(小計・中計の記載) 内訳型

仕様行1行表示元の画面に戻る

書式B(表紙・内訳の型式) 表紙型 内訳型

規格・数量無記載時の項目まとめ ブロック 施工対象以上 エリア以上 施工場所以上 設備名以上 施工仕様以上

規格・数量内訳 記載 無記載

項目行金額の記載 する しない

当画面を閉じて戻る

決定

マニュアル

(書式A)(書式B)(規格・数量内訳)を指示後「決定」をクリック。 ※規格・数量無記載時は項目まとめが可能。

GNo.14 見積書作成 DEMO-SP0723

平成 27 年 3 月 2 日 **エクセル転写** **マニュアル** **前画面に戻る**

見積書記載住所変更

見積書書式選択

客先 ○○冷熱工業株式会社

施工場所 明石市東部市民会館

竣工期日

引渡期日

支払条件

工事件名

見積有効期限 設備保温工事

編集

OFF 行挿入 小計挿入

ON 行削除 記載内容

合計書 +内訳書 P1は表紙型

品名・摘要・項目	数量	単価	金額
A号棟			
1階			
給水管 配管 屋内露出 GW箇+鉄線+原紙+縛テープ+菊座バンド			
20A×25mm	15 m	1,900	28,500
25A×25mm	8 m	2,060	16,480
32A×30mm	6 m	2,360	14,160
40A×30mm	24 m	2,490	59,760
50A×40mm	15 m	3,380	50,700
65A×50mm	10 m	6,140	61,400
200A×50mm	8 m	9,810	78,480
給水管 配管 屋内隠蔽 GW24K7.5径7u付ロール+7.5粘着テープ+亀甲金網0.4t			
50A×25mm	15 m	1,400	21,000
150A×25mm	8 m	2,480	19,840
300A×25mm	15 m	4,690	70,350
2階			
給水管 配管 屋外露出 GW箇+鉄線+ホリテープ+ガルバリウム0.27-0.35t			
20A×20mm	12 m	4,200	50,400
25A×25mm	25 m	4,640	116,000
32A×30mm	8 m	5,280	42,240
40A×30mm	11 m	5,600	61,600
65A×40mm	9 m	7,690	69,210
80A×50mm	15 m	11,690	175,350
B号棟			
給水管 バルブ 屋外露出 ポリスチレンフォーム保温材+粘着テープ+ポリスチレンフィルム+ガルバリウム板			
50A×40mm	5 個	20,140	100,700
65A×50mm	6 個	26,700	160,200
80A×50mm	7 個	30,450	213,150
冷水管 フランジ 屋内隠蔽 RW帯1号+鉄線+ポリスチレンフィルム+7.5径ラスタス			
50A×25mm	5 個	3,670	18,350
100A×50mm	8 個	7,150	57,200
200A×50mm	3 個	13,430	40,290
C号棟			
1階			
消化管 配管 屋内隠蔽 GWALGC化粧保温筒+ALGC粘着テープ			
65A×50mm	12 m	6,370	76,440
200A×50mm	22 m	10,040	220,880
250A×50mm	15 m	12,220	183,300
300A×50mm	8 m	14,220	113,760
消化管 ポンプ 保温板+鉄線+ルーフィング+ステンレス板0.3t			
100A×50mm	5 個	78,610	393,050
A号棟			
1階			
給気ダクト スパイルダクト 屋内露出 GW板24K+鉄線+難燃原紙+ALGC			

○○保温工業株式会社